Rotary Club Rheine - Abschlussrechnung #2087

#09940-23 Einladungskarte 65 Jahre Rotary Rheine
16.10.2023 12:27 - Natalia Heinrich

Status: Abgeschlossen Beginn: 16.10.2023

Prioritéat: Normal Abgabedatum:

Zugewiesen an: Liza Douthwaite % erledigt: 0%

Kategorie: Geschatzter 0.00 Stunde
Aufwand:

Zielversion:

Beschreibung

Historie

#1 - 16.10.2023 12:28 - Natalia Heinrich

- Datei da81b8b3-62ac-4988-85¢c3-46e60a1fdf81.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei 5fa3314d-9fe3-47a1-a78b-d69c59ccbc3a.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei ca4adbe2-134a-4ecb-a738-44529aa9d118.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei e713acf4-7e24-4485-952b-5b89a3ae8902.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei 65 Rotary Planung-Excel-Liste_Kosten.xlsx wurde hinzugefiigt

Von: Torsten Eilinghoff | Eilinghoff und Team <torsten@eilinghoff.de>

Gesendet: Montag, 16. Oktober 2023 12:03

An: Media | Eilinghoff und Team <Media@eilinghoff.de>; Grafik | Eilinghoff und Team <grafik@eilinghoff.de>
Betreff: WG: Rotary Club Rheine

Bitte fir Rotary neuen Job anlegen:
Einladungskarte 65 Jahre Rotary Rheine
Ich bendtige kurzfristig einen Gestaltungsvorschlag.

Danke!
Torsten

Von: Rainer Reichert <r-reichert@gmx.de>

Datum: Montag, 16. Oktober 2023 um 10:36

An: Torsten Eilinghoff | Eilinghoff und Team <torsten@eilinghoff.de>
Betreff: Fwd: Rotary Club Rheine

Fir die Einladung
Bis gleich
Telefonisch
Rainer

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:
Von: Julia_Salgado-Mueller@sparkasse-rheine.de
Datum: 16. Oktober 2023 um 10:21:16 MESZ

An: r-reichert@gmx.de
Betreff: Rotary Club Rheine

Sehr geehrter Herr Dr. Reichert,

im Auftrag von Herrn Prochmann tbersende ich Ihnen hier die IBAN des Rotary Club Rheine:
DE12 4035 0005 0000 0562 83

Bei Fragen stehe ich Ihnen gerne zur Verfigung.

Mit freundlichen GriBen

Julia Salgado-Muller

Stadtsparkasse Rheine

26.10.2025

1/3



mailto:torsten@eilinghoff.de
mailto:Media@eilinghoff.de
mailto:grafik@eilinghoff.de
mailto:r-reichert@gmx.de
mailto:torsten@eilinghoff.de
mailto:Julia_Salgado-Mueller@sparkasse-rheine.de
mailto:r-reichert@gmx.de

Vorstandssekretariat

Kardinal-Galen-Ring 33

48431 Rheine

Telefon: +495971591020

E-Mail: Julia_Salgado-Mueller@sparkasse-rheine.de

Internet: www.sparkasse-rheine.de

#2 - 18.10.2023 11:09 - Lilija Bunin-Herdt
- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu Beim Kunden geédndert

- Status wurde von Neu zu Feedback gedndert

LA erstellt und an TE geschickt

#3 - 25.10.2023 15:23 - Sophia Lohning

- Datei 2023-10-25_1522 LAF LammertDruck.pdf wurde hinzugefligt
- Tracker wurde von Beim Kunden zu Projektmanagement gedndert
- Status wurde von Feedback zu In Bearbeitung gedndert

- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sophia Léhning gedndert

Druck bei LammertDruck angefragt

#4 - 26.10.2023 09:39 - Sophia Léhning
- Datei 2023-10-26_0935 AG.pdf wurde hinzugefiigt
- Tracker wurde von Projektmanagement zu Beim Kunden geédndert

- Status wurde von In Bearbeitung zu Feedback gedndert

Druck AG ist raus

Warten auf RM

#5 - 26.10.2023 11:29 - Sophia Lohning

Lieber Torsten,

Soi O,

Aber bitte auf Rotary Klub rheine, z H Herrn Franz Jiirgen Kiimpers ausstellen .
Adresse: schleusenstrasse 9a rheine

Danke Rainer

#6 - 26.10.2023 11:43 - Sophia L6hning

- Datei 2023-10-26_1140 AB.pdf wurde hinzugefiigt

- Tracker wurde von Beim Kunden zu Grafik-Arbeiten gedndert
- Status wurde von Feedback zu In Bearbeitung gedndert

- Zugewiesen an wurde von Sophia Léhning zu Steffi Staats-Jirgens geédndert
AB ist raus

Bitte RZ fur LammertDruck

#7 - 26.10.2023 14:15 - Sophia Léhning

- Datei 2023-10-26_1413 LAF LammertDruck.pdf wurde hinzugefligt

- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu in Produktion gedndert

- Status wurde von In Bearbeitung zu Auf Warten gedndert

- Zugewiesen an wurde von Steffi Staats-Jiirgens zu Produktion Projektbenutzer gedndert

Bei LammertDruck in Produktion

#8 - 26.10.2023 15:15 - Sophia Léhning

Einladungskarten werden am 02.11 fertig sein

LammerDruckt bring die Einladungskarten eventuell vorbei, ansonsten rufen die uns an

26.10.2025

2/3


mailto:Julia_Salgado-Mueller@sparkasse-rheine.de
http://www.sparkasse-rheine.de

#9 - 31.10.2023 10:47 - Sophia Léhning
- Tracker wurde von in Produktion zu Abschlussrechnung gedndert

- Status wurde von Auf Warten zu Erledigt gedndert

- Zugewiesen an wurde von Produktion Projektbenutzer zu Liza Douthwaite gedndert

Einladungskarten sind grade angekommen

TE nimmt die Einladungskarten mit

#10 - 31.10.2023 11:17 - Sophia Léhning

*Liza bitte dran denken Rechnung an:

Rotary Club Rheine
Herr Franz Jirgen Kimpers
Schleusenstrasse 9a Rheine *

#11 - 31.10.2023 13:31 - Sophia Léhning
- Datei 2023-10-31_1329 LS unterschrieben.pdf wurde hinzugefiigt
- Datei 2023-10-31_1329 LS unterschrieben.pdf wurde hinzugefiigt

LS unterschrieben

#12 - 31.10.2023 13:31 - Sophia L6hning
- Datei 2023-10-31_1329 LS unterschrieben.pdf wurde geléscht

#13 - 03.11.2023 11:38 - Liza Douthwaite

- Status wurde von Erledigt zu Feedback geédndert

Auf RM von TE warten zu den grafischen Kosten

#14 - 06.11.2023 09:44 - Liza Douthwaite
- Datei 11655-23.pdf wurde hinzugeftigt

- Status wurde von Feedback zu Abgeschlossen geédndert

It. TE zum Stundensatz mit 90€ berechnen.

#15 - 07.11.2023 12:02 - Sabrina JanBen
- Datei 06992-23.pdf wurde hinzugefligt

ER Lammert Druck eingetragen (ER06992-23)

Dateien

da81b8b3-62ac-4988-85c3-46e60a1fdf81.jpg
5fa3314d-9fe3-47a1-a78b-d69c59cchbc3a.jpg
cadadbe2-134a-4ecb-a738-44529aa9d1f8.jpg
e713acf4-7e24-4485-952b-5b89a3ae8902.jpg
65 Rotary Planung-Excel-Liste_Kosten.xIsx
2023-10-25_1522 LAF LammertDruck.pdf
2023-10-26_0935 AG.pdf

2023-10-26_1140 AB.pdf

2023-10-26_1413 LAF LammertDruck.pdf
2023-10-31_1329 LS unterschrieben.pdf
11655-23.pdf

06992-23.pdf

26.10.2025

84,5 KB
73,6 KB

84 KB
35,8 KB
16,1 KB
78,3 KB
378 KB
264 KB
97,4 KB
100 KB
366 KB
162 KB

16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
25.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
31.10.2023
06.11.2023
07.11.2023

Natalia Heinrich
Natalia Heinrich
Natalia Heinrich
Natalia Heinrich
Natalia Heinrich
Sophia L&hning
Sophia L&hning
Sophia L&hning
Sophia L&hning
Sophia L&hning
Liza Douthwaite
Sabrina JanBen

3/3


http://www.tcpdf.org

