# Rotary Club Rheine - Abschlussrechnung #2087

# #09940-23 Einladungskarte 65 Jahre Rotary Rheine

16.10.2023 12:27 - Natalia Heinrich

Status: Abgeschlossen Beginn: 16.10.2023

Priorität: Normal Abgabedatum:

Zugewiesen an: Liza Douthwaite % erledigt: 0%

Kategorie: Geschätzter 0.00 Stunde

Aufwand:

Zielversion:

**Beschreibung** 

#### Historie

#### #1 - 16.10.2023 12:28 - Natalia Heinrich

- Datei da81b8b3-62ac-4988-85c3-46e60a1fdf81.jpg wurde hinzugefügt
- Datei 5fa3314d-9fe3-47a1-a78b-d69c59ccbc3a.jpg wurde hinzugefügt
- Datei ca4adbe2-134a-4ecb-a738-44529aa9d1f8.jpg wurde hinzugefügt
- Datei e713acf4-7e24-4485-952b-5b89a3ae8902.jpg wurde hinzugefügt
- Datei 65 Rotary Planung-Excel-Liste\_Kosten.xlsx wurde hinzugefügt

Von: Torsten Eilinghoff | Eilinghoff und Team < torsten@eilinghoff.de >

Gesendet: Montag, 16. Oktober 2023 12:03

An: Media | Eilinghoff und Team < Media@eilinghoff.de>; Grafik | Eilinghoff und Team < grafik@eilinghoff.de>

Betreff: WG: Rotary Club Rheine

Bitte für Rotary neuen Job anlegen:

Einladungskarte 65 Jahre Rotary Rheine

Ich benötige kurzfristig einen Gestaltungsvorschlag.

Danke! Torsten

Von: Rainer Reichert < r-reichert@gmx.de > Datum: Montag, 16. Oktober 2023 um 10:36

An: Torsten Eilinghoff | Eilinghoff und Team < torsten@eilinghoff.de>

Betreff: Fwd: Rotary Club Rheine

Für die Einladung Bis gleich Telefonisch Rainer

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Julia\_Salgado-Mueller@sparkasse-rheine.de Datum: 16. Oktober 2023 um 10:21:16 MESZ

An: r-reichert@gmx.de
Betreff: Rotary Club Rheine

Sehr geehrter Herr Dr. Reichert,

im Auftrag von Herrn Prochmann übersende ich Ihnen hier die IBAN des Rotary Club Rheine:

DE12 4035 0005 0000 0562 83

Bei Fragen stehe ich Ihnen gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Julia Salgado-Müller

Stadtsparkasse Rheine

26.10.2025

Vorstandssekretariat Kardinal-Galen-Ring 33 48431 Rheine

Telefon: +495971591020

E-Mail: Julia\_Salgado-Mueller@sparkasse-rheine.de

Internet: www.sparkasse-rheine.de

#### #2 - 18.10.2023 11:09 - Lilija Bunin-Herdt

- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu Beim Kunden geändert
- Status wurde von Neu zu Feedback geändert

LA erstellt und an TE geschickt

#### #3 - 25.10.2023 15:23 - Sophia Löhning

- Datei 2023-10-25\_1522 LAF LammertDruck.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Beim Kunden zu Projektmanagement geändert
- Status wurde von Feedback zu In Bearbeitung geändert
- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sophia Löhning geändert

Druck bei LammertDruck angefragt

# #4 - 26.10.2023 09:39 - Sophia Löhning

- Datei 2023-10-26\_0935 AG.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Projektmanagement zu Beim Kunden geändert
- Status wurde von In Bearbeitung zu Feedback geändert

Druck AG ist raus

Warten auf RM

#### #5 - 26.10.2023 11:29 - Sophia Löhning

Lieber Torsten, So i O,

Aber bitte auf Rotary Klub rheine, z H Herrn Franz Jürgen Kümpers ausstellen .

Adresse: schleusenstrasse 9a rheine

**Danke Rainer** 

## #6 - 26.10.2023 11:43 - Sophia Löhning

- Datei 2023-10-26 1140 AB.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Beim Kunden zu Grafik-Arbeiten geändert
- Status wurde von Feedback zu In Bearbeitung geändert
- Zugewiesen an wurde von Sophia Löhning zu Steffi Staats-Jürgens geändert

AB ist raus

Bitte RZ für LammertDruck

### #7 - 26.10.2023 14:15 - Sophia Löhning

- Datei 2023-10-26\_1413 LAF LammertDruck.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu in Produktion geändert
- Status wurde von In Bearbeitung zu Auf Warten geändert
- Zugewiesen an wurde von Steffi Staats-Jürgens zu Produktion Projektbenutzer geändert

Bei LammertDruck in Produktion

#### #8 - 26.10.2023 15:15 - Sophia Löhning

Einladungskarten werden am 02.11 fertig sein

LammerDruckt bring die Einladungskarten eventuell vorbei, ansonsten rufen die uns an

26.10.2025 2/3

### #9 - 31.10.2023 10:47 - Sophia Löhning

- Tracker wurde von in Produktion zu Abschlussrechnung geändert
- Status wurde von Auf Warten zu Erledigt geändert
- Zugewiesen an wurde von Produktion Projektbenutzer zu Liza Douthwaite geändert

Einladungskarten sind grade angekommen

TE nimmt die Einladungskarten mit

# #10 - 31.10.2023 11:17 - Sophia Löhning

\*Liza bitte dran denken Rechnung an:

Rotary Club Rheine Herr Franz Jürgen Kümpers Schleusenstrasse 9a Rheine \*

#### #11 - 31.10.2023 13:31 - Sophia Löhning

- Datei 2023-10-31\_1329 LS unterschrieben.pdf wurde hinzugefügt
- Datei 2023-10-31\_1329 LS unterschrieben.pdf wurde hinzugefügt

LS unterschrieben

#### #12 - 31.10.2023 13:31 - Sophia Löhning

- Datei 2023-10-31\_1329 LS unterschrieben.pdf wurde gelöscht

#### #13 - 03.11.2023 11:38 - Liza Douthwaite

- Status wurde von Erledigt zu Feedback geändert

Auf RM von TE warten zu den grafischen Kosten

#### #14 - 06.11.2023 09:44 - Liza Douthwaite

- Datei 11655-23.pdf wurde hinzugefügt
- Status wurde von Feedback zu Abgeschlossen geändert
- It. TE zum Stundensatz mit 90€ berechnen.

# #15 - 07.11.2023 12:02 - Sabrina Janßen

- Datei 06992-23.pdf wurde hinzugefügt

ER Lammert Druck eingetragen (ER06992-23)

# Dateien

da81b8b3-62ac-4988-85c3-46e60a1fdf81.jpg	84,5 KB	16.10.2023	Natalia Heinrich
5fa3314d-9fe3-47a1-a78b-d69c59ccbc3a.jpg	73,6 KB	16.10.2023	Natalia Heinrich
ca4adbe2-134a-4ecb-a738-44529aa9d1f8.jpg	84 KB	16.10.2023	Natalia Heinrich
e713acf4-7e24-4485-952b-5b89a3ae8902.jpg	35,8 KB	16.10.2023	Natalia Heinrich
65 Rotary Planung-Excel-Liste_Kosten.xlsx	16,1 KB	16.10.2023	Natalia Heinrich
2023-10-25_1522 LAF LammertDruck.pdf	78,3 KB	25.10.2023	Sophia Löhning
2023-10-26_0935 AG.pdf	378 KB	26.10.2023	Sophia Löhning
2023-10-26_1140 AB.pdf	264 KB	26.10.2023	Sophia Löhning
2023-10-26_1413 LAF LammertDruck.pdf	97,4 KB	26.10.2023	Sophia Löhning
2023-10-31_1329 LS unterschrieben.pdf	100 KB	31.10.2023	Sophia Löhning
11655-23.pdf	366 KB	06.11.2023	Liza Douthwaite
06992-23.pdf	162 KB	07.11.2023	Sabrina Janßen

26.10.2025 3/3